[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«14» июня 2019 года                   г. Партизанск

                   № 109
ОБ ОТЧЕТЕ О РАБОТЕ ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2018 ГОД
 Заслушав и обсудив отчет о работе отдела культуры и молодежной политики администрации Партизанского городского округа за 2018 год, представленный начальником отдела культуры и молодежной политики Орловой И.М., руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о работе отдела культуры и молодежной политики администрации Партизанского городского округа за 2018 год.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
А.Б. Гельцер